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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86907002Q

2. Data e Regjistrimit 07/07/2008
3. Emri i Subjektit LAREÇI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  GURI I ZI GURI I ZI Komuna Guri i Zi, Fshati 
Guri i Zi 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci transport udhetaresh brenda vendit, transport taksi, 

transport nderkombetare udhetaresh brenda dhe jashte vendit
Vasil Lazri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2017                Deri: 13/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrederikHaxhari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrederikMarku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,66
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VasilLazri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 2,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,32

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AgimHaxhija

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët NdrekëGjura

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER AA 622 UK, Autobus 
IVECO, ngjyre e blu e hapur Shkoder  GURI I ZI GURI I ZI 
AA 771 AC, Mercedes Benz blu Shkoder Shkoder  
SHKODER AA 495 KH, Autobus Mercedes Benz i bardhe 
Shkoder Shkoder  SHKODER AB 049 BA, Autobus 
Mecedes Benz, ngjyre e bardhe Shkoder Shkoder  
SHKODER AA 533 RO, Mercedes Benz ngjyre blu Shkoder 
Shkoder  SHKODER AA 446 YO, Autobus IVECO i bardhe 
Shkoder  GURI I ZI RENC AA 564 FG, Mercedes Benz, 
Autobus, ngjyre Gri 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAREÇI
E-Mail: lareci@gmail.com  
Telefon: 0682422190  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41226B5C-B531-4E16-9F4A-8936999AAA72


3

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-149149-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299613-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-832799-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.07.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitimi i kerkeses date 
29.06.2012,per hapje te adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda vendit, transport te materialeve inerte, 
bujqesore e ushqimore, transport taksi, transport nderkombetare udhetaresh brenda e 
jashte vendit, agjensi turistike, shitje biletash per aviona e trageta dhe per transportin e 
udhetareve")          u be            ("Transport udhetaresh brenda vendit, transport te 
materialeve inerte, bujqesore e ushqimore, transport taksi, transport nderkombetare 
udhetaresh brenda e jashte vendit, agjensi turistike, shitje biletash per avione e 
tragete dhe per transportin e udhetareve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I 
ZI;         Autobus Mercedes Bens, ngjyre portokalle, SH 3248 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I 
ZI;         Autobus Mercedes Bens, ngjyre e bardhe, SH 4813 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I 
ZI;         Autobus,Fiat, ngjyre blu, AA461 AG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I 
ZI;         Autobus Mercedes Bens, SH 8327 E, ngjyre kuq e gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I 
ZI;         Autobus Mercedes Bens,ngjyre boje qielli, AA 382 CI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Lazri")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/07/2008")            u be              ("13/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Lazri")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1CDE9B-F767-4FDD-92F5-908339A4E242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CA4FF1-DDEF-4E03-957B-CE539F2C23F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0BE817-68A0-4FD2-8D9C-D6AD4E833BA4
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-842630-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2012,per miratimin e 
transferimit te kuotave te kapitalit.Shtim i objektit te veprimtarise se shoqerise.Depozitimi 
i kontrate shitje kuotash kapitali nr 1641 Rep,nr 418 Kol,date 16.07.2012.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda vendit, transport te materialeve inerte, 
bujqesore e ushqimore, transport taksi, transport nderkombetare udhetaresh brenda e 
jashte vendit, agjensi turistike, shitje biletash per avione e tragete dhe per transportin e 
udhetareve")          u be            ("Transport udhetaresh brenda vendit, transport te 
materialeve inerte, bujqesore e ushqimore, transport taksi, transport nderkombetare 
udhetaresh brenda e jashte vendit, agjensi turistike, shitje biletash per avione e 
tragete dhe per transportin e udhetareve,hapje dhe shfrytezim bar,restorant,tregtim 
te artikuj te ndryshem,ushqimor,industrial,kancelari,bujqesore etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Jakin Shtjefni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Lazri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Lazri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,66")            u be              ("33,32")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Lazri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1,00")            u be              ("2,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-975855-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise,date: 
09.01.2013,ne te cilin eshte kerkuar:Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RENC;         
AA 564 FG, Mercedes Benz, Autobus, ngjyre Gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B6A322-4E9F-44F0-9CF9-44CE957CACDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69CF59A-6156-43ED-93AA-A3B7443B1718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8678D7CB-1D2A-4001-A049-FC60C998EA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E028337-777B-4282-A29F-BF860558DB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C525C38F-613E-4B88-9D61-F66C7B037B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05988A26-3831-4E96-B2FB-39BBE7D49FBC
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-981018-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.01.2013, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I ZI;         
Autobus,Fiat, ngjyre blu, AA461 AG;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I ZI;         
Autobus Mercedes Bens, ngjyre portokalle, SH 3248 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-997513-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të administratorit të shoqërise, datë 
30.01.2013, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I 
ZI;         AA 842 FJ, Autobuz, Mercedes Benz, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-217747-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.10.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I ZI;         
AA 842 FJ, Autobuz, Mercedes Benz, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-367195-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.02.2014, për hapjen e një adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D866BF4-BA0B-4E35-86B3-F16E12F85276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040F2A83-22C8-4F04-A538-4218A40CEC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488FD59E-05B0-4D33-AB21-538E58B69CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4C3494-434F-493A-A13B-28BCDAB87531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC6BE32-59CC-420B-8C38-84990EA511DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386CD338-67F9-487A-842C-15C548CD30AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEAF427-359D-45E3-AA6F-D605CC37633B


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I 
ZI;         Guri i Zi,AA 842 FJ,Autobuz, Mercedes Benz, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-384327-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
05.03.2014 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 526 FV, Mercedes Benz ngjyre e kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-473523-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 16.05.2014, në të 
cilën është kërkuar:Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 9818 D, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552560-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FB0604-3A21-4683-9BE6-8BFE090F8216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43ABDFFF-D599-4F9E-B7F0-E89C0111A43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E778064-12EE-4080-B0E4-A6C5075CC6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B548E7-4F97-4372-80A1-B2632C67E216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFB38EA-1F15-430C-9907-02B2D8799CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DC17C0-7359-421A-A8A6-CC5C54FD2A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC26AA5A-15EB-45B5-8256-02CC17EB6CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC39EFAE-7288-4CFE-A7CB-6BBAF22C61EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6632DA40-87C5-43B4-8877-B08C39C0EAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5551C8-6D07-492A-851C-C235225548DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97B92A5-E2E8-4F0D-9428-D516B7121CE3
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06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783867-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103777-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160420-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-241553-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.09.2015, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit. Hapja e adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda vendit, transport te materialeve inerte, 
bujqesore e ushqimore, transport taksi, transport nderkombetare udhetaresh brenda e 
jashte vendit, agjensi turistike, shitje biletash per avione e tragete dhe per transportin e 
udhetareve,hapje dhe shfrytezim bar,restorant,tregtim te artikuj te 
ndryshem,ushqimor,industrial,kancelari,bujqesore etj")          u be            ("Transport 
udhetaresh brenda vendit, transport te materialeve inerte, bujqesore e ushqimore, 
transport taksi, transport nderkombetare udhetaresh brenda e jashte vendit, agjensi 
turistike, shitje biletash per avione e tragete dhe per transportin e udhetareve,hapje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BDEE3A-21CC-4CC1-B1AE-9BC5CF044E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC56ECF-4301-43E3-96C1-CC661DF8F257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5029156D-EC1C-4870-9AD1-F148438057B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE230A4E-5DC5-4ADD-BD40-405D37247781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A0CE30-77E1-48A4-A02B-7AC40B6E9805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75865903-59CE-4191-967B-CE117C10F314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26959732-509B-47F6-9F36-0D07BE56B0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655B2E6D-CEEC-4431-A92F-1A8B169C239B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3DE7E3-17A2-4CD4-8E31-27B31699FAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2ADE54-430F-4EFB-9DB7-28EAF8BFC0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D0DCAB-E782-4285-9680-9C7C4B83B3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D0DCAB-E782-4285-9680-9C7C4B83B3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B084AF-DB04-4A8A-91CE-C88D843F4017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99F57CE-8245-46EA-BE37-E1CB001CB4D7
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dhe shfrytezim bar,restorant,tregtim te artikuj te 
ndryshem,ushqimor,industrial,kancelari,bujqesore etj.Tregtim artikuj ushqimore 
etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         
RAGAM;         Fshati Ragam, Lagjja Qender, zona kadastrale 2385, nr. pasurie 24/2, 
godine dy kateshe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I 
ZI;         Autobuz SH 3248 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-507929-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.01.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         RAGAM;         
Fshati Ragam, Lagjja Qender, zona kadastrale 2385, nr. pasurie 24/2, godine dy kateshe;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-521306-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.01.2016 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 9918 D, Mercedes Benz i bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 9818 D, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0A2A80-CDCE-4D38-B81F-37356A6C353B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408FD14E-0AF1-4683-8150-DDB7F1ABCC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4626009B-EDFD-49ED-B9F0-E46495F278D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F022C72-D25D-483C-A976-E52C8E0110B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8C48C8-416C-45E1-8D48-F4E948E88123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D5CE78-8D8F-435D-8985-47B92F613502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB61552A-0964-4595-AD43-7064640B467D
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04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-531866-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit te Asamblese se Ortakeve dt. 29.01.2016 
per ndryshimin e objektit te veprimtarise se Shoqerise.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda vendit, transport te materialeve inerte, 
bujqesore e ushqimore, transport taksi, transport nderkombetare udhetaresh brenda e 
jashte vendit, agjensi turistike, shitje biletash per avione e tragete dhe per transportin e 
udhetareve,hapje dhe shfrytezim bar,restorant,tregtim te artikuj te 
ndryshem,ushqimor,industrial,kancelari,bujqesore etj.Tregtim artikuj ushqimore etj.")          
u be            ("Transport udhetaresh brenda vendit, transport taksi, transport 
nderkombetare udhetaresh brenda dhe jashte vendit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-691316-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë. 09.05.2016, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I ZI;         
Autobuz SH 3248 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786283-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816559-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864737EC-F35A-43E5-A3C2-14F4130DFB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A840C291-578F-4FEE-9E00-6B2E528B67A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10254E96-C902-4A7E-B848-C5954F1D2E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C91A47-1769-4A18-8A3E-ED32C0B121BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819599C1-82FA-4932-B571-41DEF2F50E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33AA52A-D2B8-41A3-93AE-C832D4060513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12993112-A72C-4B6D-A533-02CE4726CCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8606407-8E2B-46CF-9E8C-34D2A42A91AC
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843467-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.07.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I 
ZI;         SH 293 ATX, Mercedes Benz ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884573-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009.

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965300-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-995318-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.10.2016 per mbylljen dhe 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I 
ZI;         AA 278 BF, Mercedes Benz ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I ZI;         
SH 293 ATX, Mercedes Benz ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFDF6BB-D79D-4773-8B91-4B9F6EFA268C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFDF6BB-D79D-4773-8B91-4B9F6EFA268C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE768D97-7FFD-4DA6-95F3-6226790F1A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E95A6BC-B593-4C96-9731-65642CB18136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AA874F-2918-4BBC-8C23-E14BEF8BB92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAFDE31-1C86-4635-A21B-E2053E1B4173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6596FFD-0F3D-4D3E-BD8E-C350BCD59A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC539E81-24F0-4DE3-ADB3-D77991D275D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB7B8E1-A736-40B1-9BAD-0C49521DC18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D784D0-C664-4BA0-AF66-5F0444C34C11
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-112070-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.01.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda vendit, transport taksi, transport 
nderkombetare udhetaresh brenda dhe jashte vendit")          u be            ("Agjenci 
transport udhetaresh brenda vendit, transport taksi, transport nderkombetare 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351350-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.06.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I ZI;         
Autobus Mercedes Bens,ngjyre boje qielli, AA 382 CI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374662-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 13.07.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Lazri")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/07/2012")            u be              ("13/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Lazri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2017")            u be              ("13/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393924-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A7E017-5BB0-4B91-88A8-9F819783698C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D21C836-07CC-4AA0-A794-CD5CC24540DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB49AB06-E439-47E8-AF77-A30932B624AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F35F807-53E1-446A-9381-CB061994CF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC7220A-1B4F-41B5-82C5-35D2FA23CD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E09C242-4742-4D00-860E-E59B991CEB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDF8EB3-2AEC-4057-BC7D-42BCFE616D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE50850-6B8A-4492-8361-C9F98A68ED01
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407055-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.07.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 533 RO, Mercedes Benz ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-719787-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.03.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I ZI;         
Autobus Mercedes Bens, ngjyre e bardhe, SH 4813 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881015-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370D991C-5A21-4FDB-9FC2-08418204CAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B00986-ECF0-4C05-984A-182BF6370D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AEAE6B-2E16-473C-A4CC-30C26EC428F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AEAE6B-2E16-473C-A4CC-30C26EC428F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC7BE01-DD94-43B7-AFE3-43592C65C273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D94DCC-79E3-4DD5-8C0D-5E6E45345942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1693B5BB-97C3-44BA-8175-8910072AD763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D7833C-DC3E-4955-B00C-BDC7D7602F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078A5B69-DD8C-4876-84EC-30774EB7463E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B953B3-4FAE-4FBD-81EF-3E536AC29D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEAF7ED-0815-4731-8F14-1CEF143D8721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C1CA9A-AFF4-4EEF-AAF7-537B49AA80FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD04ABD-C48F-4FEC-8717-3CA469CA79BD
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888163-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.07.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 622 UK, Autobus IVECO, ngjyre e blu e hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038162-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.12.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore dhe deklarimi i e-mailit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lareci@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I ZI;         
Autobus Mercedes Bens, SH 8327 E, ngjyre kuq e gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110596-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 21.02.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I 
ZI;         AA 920 BO, Volkswagen, ngjyre jeshile;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 9918 D, Mercedes Benz i bardhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B554EE37-1FB9-4965-89D6-3E3890118D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92112CB0-3D0B-410B-AC52-404AC64ADF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213078BC-CEB3-4226-B84F-507C2FB22BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39D2776-65B7-47A4-ABD7-75E1B87CF790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39D2776-65B7-47A4-ABD7-75E1B87CF790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C085DF-0E3F-4EE7-9617-8DA6C4E0121F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C633B6-8145-4143-859D-AEA54F71CC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0695DB5-3CB5-4AB5-B1A0-28592D12FF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783FB718-A442-4B77-9DA9-943DF3532D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28943FB7-0E70-4DC1-BE52-62895B86F0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888BF7B8-90E5-40B6-AC98-794375869BDA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281050-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Lareci  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Lareci Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
lareci SHENIMET SHPJEGUESE (18).pdf
LARECI.pdf

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301674-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.08.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 526 FV, Mercedes Benz ngjyre e kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312882-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
21.08.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 446 YO, Autobus IVECO i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437473-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
23.12.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72FBD91-E652-40BB-97C3-4D575BD15B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7CB5B3-5BAF-4562-94FB-DB93E789B9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C480FF4-5E95-4987-ABD8-0058DF51646A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609ED434-2650-4012-ABB4-771131FF9CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609ED434-2650-4012-ABB4-771131FF9CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67884521-F7F5-4534-B12D-F322C5B286A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA5231B-E8A9-454E-99EA-FF40DF754D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91854806-FC3D-4ED4-9B83-5E038372E924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793EE464-04D7-4FA6-8120-8D607EEDC4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF9ADC0-946A-4B6A-B6F3-12E0992A25D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01AC06F-A621-469C-858D-CEC278F23A50
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 495 KH, Autobus Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530693-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
15.06.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I ZI;         
Guri i Zi,AA 842 FJ,Autobuz, Mercedes Benz, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540414-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU.pdf
QKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
QKB Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(2).xlsx

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602749-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.10.2020, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I ZI;         
AA 278 BF, Mercedes Benz ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BFEF51-5C25-44A3-9F6E-7D5C8940B11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81C8EAE-379F-4444-8284-AAC56120F787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FB84BA-A7A3-4D06-AB76-120C419E8610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C78BFB-8B25-4BDE-B8BA-430E69840FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED34D2C9-F89B-40D1-A477-5EC481E5FE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBD2BBB-DD11-4466-A65A-774A1E16D8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729975E5-297C-4CB2-B502-7F33E14B2F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CB1D96-03E8-4AEC-9F49-5B230C41F005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CB1D96-03E8-4AEC-9F49-5B230C41F005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0607C7-3D37-4382-B7E1-3761A288B3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E2C73A-E680-4616-8F58-E51506F28E1E
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11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617996-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.11.2020, per mbylljen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 495 KH, Autobus Mercedes Benz i bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I ZI;         
AA 920 BO, Volkswagen, ngjyre jeshile;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641229-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.01.2021, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AB 049 BA, Autobus Mecedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643402-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.01.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 495 KH, Autobus Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722981-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Hapje adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F438F9E0-E387-4201-90B8-BFF617B7379C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029D9138-2ACD-4489-9012-F5359CDD1B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4EE9A2-1781-4982-AE93-647750DEC2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6959F977-B978-4886-B144-A6419A08AA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF03CF1-93AB-460E-886E-AE2D3C931C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1436BB-2278-4465-AAE8-E6D81C5A2893
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I 
ZI;         AA 771 AC, Mercedes Benz blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747786-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar Lareci 2020.xlsx
Vendim Ortaku Lareci.pdf
LARECI SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e Performances Lareci 2020.xlsx

Datë: 14/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19E556D-CEF0-453E-B2B3-767D445CC403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87037852-BA82-4F07-8945-8995FF532123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BED6C4-9362-4F30-9006-5CE07C52CBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0437E806-17F7-4DB9-8555-D436302841BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E8A549-B4B4-43B5-85C4-049E869F3FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187F3CB1-C08F-41E3-BF79-14F21946B73A

